



АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ПТС»

ИНН 7726314000, КПП 507401001, ОГРН 1027739856154

Россия, 142153, Московская обл., Г.о. Подольск, д. Славяно, д. 1, стр. 1

Тел./факс: +7 (495) 744-000-3, Эл. почта: info@pto-ptsc.ru, Веб-сайт: ПТС-ЗАВОДРО

Руководителю ГУ МЧС России по Тамбовской области

Исх. №268 - ШИ от 05.03.2026 г.

В ответ на Ваш запрос направляем Вам коммерческое предложение на поставку:

№ п.п	Наименование	Стоимость, руб. с НДС 22%	Кол-во шт.	Сумма руб. с НДС 22%
1.	Прокладка медная регулировочн. (прим. 2 шт.) (тонкая) (АИР-98МИ.03.00.016)	220,00	20	4 400,00
2.	Прокладка медная (толстая) (АИР-98МИ.03.00.015)	220,00	80	17 600,00
3.	Автомат легочный в сборе (ПТС 11.10.02.000 (M45x3))	36 800,00	1	36 800,0
4.	Облицовка защитная (25151021)	4 700,00	10	47 000,00
5.	Свисток в сборе (ПТС 61.03.00.100 сб)	2 700,00	5	13 500,00
6.	Шланг высокого давления в сборе (ПТС 61.05.00.000)	12 900,00	1	12 900,00
7.	Кольцо упл. (упак. 30 шт.) (012-016-25 (02.00.028-01) (023))	3 700,00	6	22 200,00
8.	Кольцо упл. (упак. 30 шт.) (004-007-19 (02.00.028-03))	3 200,00	1	3 200,00
9.	Редуктор в сборе ПТС 61.02.00.000	34 600,0	2	69 200,00
10.	Ремень баллонный с пряжкой (однобалл. исп.) (ПТС 11.00.00.500)	4 700,00	5	23 500,00
11.	Держатель разъема (ПТС 61.00.00.101)	600,00	10	6 000,00
12.	Устройство спасательное капюшонного типа (УСк) (капюшон с дозатором, шланг-1,5м., сумка) (ПТС 11.25.00.000)	20 100,00	10	52 500,00
13.	Защитный чехол для баллонов из брезента (ПТС 11.14.00.000)	2 400,00	25	60 000,00
14.	Фильтр воздушный всасывающий для ПТС "Вектор"-210, 265, 265Б, 330 (ПТС 89.428.16)	6 500,00	2	13 000,00
15.	Фильтр воздушный всасывающий для ПТС 330К (G10B-KL20-0300)	5 900,00	1	5 900,00
16.	Фильтр-картридж (тонкой очистки) для ПТС "Вектор"-330, 600, 700 с электроконтактом (ПТС 41Э.R22511)	40 700,00	3	122 100,00
17.	Кран угловой наполнительный ПТС 89.03.00.500 (раздаточный штуцер) для ПТС "Вектор"-330 в сборе со штуцером (ПТС 89.03.00.500)	48 700,00	5	243 500,00
18.	Манометр рабочего давления, 0...40Мпа, G1/4, кл. 1,5 (подключение сзади) для ПТС "Вектор"-330, 600, 700	15 100,00	3	45 300,00

	ДМ 2 063 ТПФ)			
19.	Кольцо уплотнительное DKI-02G-S6 1/4" нерж 316 (аналог DKI1/4 71 Кольцо уплот.)	350,00	8	2 800,00
20.	Шайба фигурная медная (G1/4, M12x1,5), 9,5x5x3	260,00	8	2 080,00
21.	Кнопка аварийного выкл красная "Грибок" с усиленной фикс. с размыкающим кон EKF PROxima xb2-bs542-65	8 200,00	1	8 200,00
22.	Кнопка SW2C-10D зеленая с подсветкой без фиксации EKF PROxima. IP54 230 В	3 950,00	1	3 950,00
23.	Арматура светосигнальная AD22-22DS 12В красная	3 950,00	1	3 950,00
24.	Арматура светосигнальная AD22-22DS 12В желтая	3 950,00	1	3 950,00
25.	Арматура светосигнальная AD22-22DS 12В зеленая	3 950,00	1	3 950,00
26.	Масло компрессорное синтетическое, 1л для всех типов компрессоров (ПТС 89.296.750)	7 400,00	14	103 600,00
27.	Смазка для узлов и деталей ДАСВ (Смазка «ЦИАТИМ» 221 (800гр))	9 600,00	1	9 600,00
28.	Смазка для узлов и деталей компрессора (Weicon wp 300 (350 гр.))	15 200,00	1	15 200,00

Стоимость указана с учетом доставки до г. Тамбов. ул. Железнодорожная, д.14

Условия оплаты – 100 % оплата по факту получения на склад заказчика в течение 10 банковских дней.

Срок изготовления – 20 раб.дн.

Данное предложение действительно только в данном наименовании и количестве продукции до 27.03.2026 г.

С уважением,
Начальник отдела продаж
АО «ПТС»



Угланова Е.И.